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BTPATU BITYU3HAHOIO
AFPOCEKTOPY, 3YMOBJIEHI
LLIHOBOI HEZAOCTYIMHICTIO

MIHEPAJIbHUX AOGPUB

Onbra XOAAKIBCbKA




E MeToaonoria Aocnia*KeHHA:

v

v MeTop cepepHiX

TOo, HOPMAaTHUBHMX
MeToA HopMaTHBHM BEJIMYUH

BMTpAT

v Ba/laHCOBMLS v Po3paxyHKoBO-

meTtoa KOHCTPYKTMBHMMU
MeTop,
MeTop eKcnepTHUX v PesynbTaTu
OUiHOK  ekcnepumeHTanbhux *  MeTOA anpokcuMauil

AocniaxKeHb

IHopmauiluHow 6a30t0 doCNid»xKeHb c/1y2ysasiu:

a
u
4

OdiuinHi paHi AeprkaBHOT CNyK6M CTAaTUCTUKU YKpaiHH
Pe3ynbTaT onuTyBaHb, NpoBeAeHi ueHTpoM “CouialbHMU MOHITOPUHI” 3a 3
Hopmatneu BuTpat MiHepaibHUX J06pMB Ha (pOpMYyBaHHSA BpOXKato 3a AaH
r'pyHTO3HaBCTBa i arpoximii iMm. O.H. CokonoscbKoro”

MoHiTopuHrosi U eKcnepTHi owiHKmM HHL, “IHCTUTYT arpapHOi eKOHOMi



Henobip yporKato 3a OCHOBHMMMU Ky/IbTypamu

3 MPUYMH LLIHOBOI HEAOCTYNHOCTI MiHEpanbHUX AO0OPUB

A2pogopmyeaHHs, AKi Hecnu
y HedocmamHix obcazax

Az2pogopmy8aHHS, AKI He

eHecnu dobpuea

2,07

1,36

0,68

0,56

0,22

0,1

NMweHuuyA

KyKypyasa Ha
3epHo

AumiHb
COHALWHUK
Cos

Pinak

0,19

0,16

0,10

0,13

0,03

0,01

MnaH MOHH

2,26



B OuiHKa NOTEeHUiNHWNX BTPAT BPOXalo

Yci KaTeropii rocnoaapcTs . ..
P Aap CinbcbKorocnogapcbKi Niagnpmemcrsa

40,3
31,8
29,0
23,1
[MoTeHUiNHI BTpaTK Bif, Y T.4. yepes UiHOBY [MloTeHUiNHI BTPaTH Big, Y T.4. yepes UiHOBY
HeAO0CTaTHbOrO BHECEHHH HeAOCTYMNHICTb HeA0CTaTHbOro BHECEHHA HeAOCTYMHICTb

nobpus, BCbOro nobpus, BCbOro



B O6carn HepooTpUMaHOro NpUBYTKY arpoceKTopy

Yci KaTeropii rocnoaapcTs . ..
P Aap CinbcbKorocnogapcbKi Niagnpmemcrsa

23,1
18,1
15,9
12,5
[MoTeHUiNHI BTpaTK Bif, Y T.4. yepes UiHOBY [MloTeHUiNHI BTPaTH Big, Y T.4. yepes UiHOBY
HeAO0CTaTHbOrO BHECEHHH HeAOCTYMNHICTb HeA0CTaTHbOro BHECEHHA HeAOCTYMHICTb

nobpus, BCbOro nobpus, BCbOro



B BTpaTh HauiOHaNbHOI EKOHOMIKHU

AK HacnidokK, 3a camumu CKPOMHUMU MiOPpaXyHKAMU, 8iMYU3HAHUU

azpoceKkmop Hedoompumae 18,1 mapo 2pH, y m.4. CinbCbKO20CnooapCobKi
nionpuemcmea — 12,5 mapo epH

3 027190y HA ye eKOHOMIKa KpaiHu empamuana:
* noHad 2,5 mapo 2pH HadxodxceHb do deprcasHo20 6100xcemy,
* 52 MsH 2pH - 00 micyesux 6100xcemis (y popmi NMN4PO),

* 6au3bko 30 Muc. ce3oHHUX poboyux micyb i 63 MsAIH 2pH eOUHO20
COYianbHO20 BHECKY.



MpeactaBneHo pesyabtat gocaigxeHo nposegeHi HHLU “lHCTUTYT arpapHO]

Ha 3aMOBJ1IeHHA BceyKpaiHCcbKO1 ArpapHoi Pagu

/1aKylo 3a yBary!

HauioHanbHMM HaYKOBUM LLEHTP
«|HCTUTYT arpapHO1 €KOHOMiKKU>
M. KuiB, ByAn. 'epoiB O6opoHu, 10
Ten. (044 )258 48 21, (044) 254 43 21
e-mail: pd@iae. kiev.ua
iae_zem@ukr.net




